
PCR15ETRpo42651136 
 

O B J E D N Á V K A  

 č. j. KRPZ-100892-7/ČJ-2023-1500MM Přílohy: 1 / el.s.  

Uvádějte číslo naší objednávky na všech dodacích listech a fakturách 

 

Dodavatel: M&V - BUKEFALOS riding equipment s.r.o.  

  Lazecká 576/81  779 00  Olomouc  

Zastoupený  

 IČO: 2 5 3 8 7 7 5 8   DIČ: C Z 2 5 3 8 7 7 5 8  

  
 číslo účtu: 1 0 0 6 7 2 2 3 4   kód banky /2 2 5 0  

 kontaktní osoba dodavatele:  

  

   
 

 

Objednatel: Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje  

  J. A. Bati 5637  760 01  ZLÍN  
   

 IČO: 7 2 0 5 2 7 6 7   DIČ: C Z 7 2 0 5 2 7 6 7  

  
 číslo účtu: 2 8 0 3 6 8 8 1   kód banky /0 7 1 0  

 kontaktní osoba objednatele: Ing. Petr Hrazdira 

  telefon:  

  email: krpz.omtz.evidence@pcr.cz  
 
 

Předmět plnění: Nákup jezdeckého materiálu pro Oddělení služební hipologie  
  

Potvrzenou objednávku ze strany dodavatele je objednatel povinen 
uveřejnit prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Z tohoto důvodu nabývá objednávka účinnost dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

Dodavatele, oprávněného nabídkou předmětu plnění - zboží/služby poskytovat náhradní plnění ze zákona, 

žádáme o uvedení relevantní informace o tzv. povinném podílu a kontaktní osobě objednatele z této objednávky. 

 

 

Specifikace zboží/služby:     - 1. Kožená šněrovací perka; Kentaur 
 z pravé kůže, vnitřní vystýlka je měkce polstrovaná pro větší 

komfort, zadní zip pro snadnější a pohodlnější nazouvání, 
gumová podrážka dobře absorbující nárazy, barva: černá 

 požadované množství: 10 párů 
 velikost: 39 - 3x; 40 - 1x; 42 - 1x; 43 - 3x; 44 - 2x 
 

 

- 2. Jezdecké boty letní kožené; Parlanti Miami 
 vysoké, kvalitní hladká kůže, anatomicky tvarované lýtko, zip po 

celé délce zadní strany holeně nahoře jištěn drukem, vnitřní 
výstelka a svršek z pravé kůže, barva černá 

 požadované množství: 1 pár 
 velikost: 39 
 

 

- 3. Jezdecké kalhoty letní – ženy; Pikeur 
 s koženým kolenem z bavlněného materiálu zesíleného 

mikrovláknovým polyamidem, materiál: cca 65% bavlna, cca 
30% polyamid a cca 5% elastan, barva tmavě modrá 

 požadované množství: 5 ks 
 velikost: 40 - 1x; 80 - 2x; 84 - 1x; 88 - 1x 
 

 

- 4. Jezdecké kalhoty letní – muži; Pikeur 
 s koženým kolenem z bavlněného materiálu zesíleného 

mikrovláknovým polyamidem, materiál: cca 65% bavlna, cca 
30% polyamid a cca 5% elastan, barva tmavě modrá 

 požadované množství: 5 ks 
 velikost: 50 - 2x; 52 - 2x; 102 - 1x 

 



 

- 5. Jezdecké kalhoty zimní – ženy; HKM 
 softshellové jezdecké termokalhoty s koženým 

kolenem, se dvěma předními a dvěma zadními kapsami, barva 
tmavě modrá. 

 požadované množství: 5 ks 
 velikost: 40 - 3x; 84 - 1x; 88 - 1x 
 

 

- 6. Jezdecké kalhoty zimní – muži; Pikeur 
 softshellové jezdecké termokalhoty s koženým 

kolenem, se dvěma předními a dvěma zadními kapsami, barva 
tmavě modrá. 

 požadované množství: 5 ks 
 velikost: 50 - 2x; 52 - 2x; 102 - 1x 
 

 

- 7. Minichaps; Kentaur Livorno 
 z přírodní hovězí kůže, zapínání zipu vyvedené na vnější stranu, 

anatomicky tvarovaný střih, elastický díl okolo zipu zvyšující 
pružnost a komfort nošení, barva: černá 

 požadované množství: 10 párů 
 velikost: 38/35 - 1x; 38/38 - 3x; 38/39,5 - 2x; 41/39 - 4x 
 

 

- 8. Chapsy dlouhé; Kentaur 
 semišová kůže, bez třásní, zapínání na zipy na bocích, v pase 

zapínání na přezky, velmi dobře chrání nohy jezdce před 
chladem, působí proti odření a protiskluzově, barva černá 

 požadované množství: 1 pár 
 velikost: M 
 

 

- 9. Otěže plátěné; Kentaur 
 s koženými zarážkami, kování nikl, barva: černá 
 požadované množství: 10 párů 
 velikost: FULL 
 

 

- 10. Sedlová podložka; HKM 
 výborně tlumí nárazy, materiál: umělý beránek, kvalitní výplň 

(molitan apod.), odolný materiál a konstrukce, barva: černá 
 požadované množství: 5 ks 
 

 

- 11. Sada transportních chráničů; Kentaur ECO 
 z pevného textilního materiálu, zapínání na 3 široké suché zipy, 

v sadě 4 ks (dva chrániče na přední končetiny, dva chrániče na 
zadní končetiny), barva: černá, tmavě modrá, tmavě hnědá 

 požadované množství: 5 sad 
 

 

- 12. Zvony gumové; Norton 
 se zapínáním na dva suché zipy, materiál: např. PVC apod., 

barva: černá 
 požadované množství: 10 párů 
 velikosti: XL - 10x 
 

 

- 13. Ohlávka; BANG 
 provazová, materiál např. polypropylen apod., barva: černá, 

tmavě modrá, šedá 
 požadované množství: 2 ks 
 

 

- 14. Jezdecký bič drezurní; Waldhausen 
 gumová rukojeť, délka: 100 cm, barva: černá 
 požadované množství: 5 ks 
 

 

- 15. Jezdecký bič drezurní; Waldhausen 
 gumová rukojeť, délka: 110 cm, barva: černá 
 požadované množství: 5 ks 
 

 



 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE 

 

- 16. Jezdecký bič skokový; Waldhausen 
 s koženou plácačkou, gumová rukojeť, délka: 65 cm, barva: 

černá 
 požadované množství: 5 ks 
 

 

- 17. Balzám na kůži; B&E 
 bezbarvý, s lanolinem, včelím voskem a avokádovým olejem, 

balení: 500 ml, 1000 ml 
 požadované množství: 6 litrů 
 

 

- 18. Kartáč na končetiny; Premier Equine 
 umělý elastický kartáč, jemnější štětiny z umělého vlákna, 

velikostně nastavitelné poutko 
 požadované množství: 5 ks 
 

 

- 19. Karabina č. 1 
 klasická ocelová karabina s mnohostranným využitím, 

pozink/nerez, bez pojistky, dle DIN 5299C, nosnost min. 150 kg 
 délka 70 mm, síla materiálu 7 mm 
 požadované množství: 20 ks 
 

 

- 20. Karabina č. 2 
 klasická ocelová karabina s mnohostranným využitím, 

pozink/nerez, bez pojistky, dle DIN 5299C, nosnost min. 200 kg 
 délka 80 mm, síla materiálu 8 mm 
 požadované množství: 10 ks 
 

 

- 21. Samolepka státního znaku 
 velký státní znak České republiky, barevný, odolná povrchová 

úprava, bez rámečku - samolepku tvoří čistě znak, velikost 4x5 
cm 

 požadované množství: 25 ks 
 

 

- dle nabídky obdržené 21. 9. 2023  

 

Místo dodání: Krajské ředitelství policie Zlínského kraje  

 
 centrální sklad  

nám. T. G. Masaryka 3218  

760 01  Zlín             (mezi 7:00 a 15:00)  
 
 
    

  

Zaměstnanci odpovědní  
za převzetí zboží/služby: 

Radek Poláštík tel.: 974 661 547  

    
 Lenka Svozilová tel.: 974 661 546  
    
 

Dodací lhůta: 

do 30 dní od účinnosti objednávky; 
po předchozí vzájemné domluvě v řádně odůvodněném případě 
nejpozději do 8. 12. 2023 

 

 
 

Cena: za vymezený předmět plnění činí 
 CELKEM bez DPH  126 078,51 Kč 

 CELKEM     s DPH    21% 152 555,- Kč 

  slovy s DPH: Jednostopadesátdvatisícpětsetpadesátpětkorunčeských  

 
 
za 1 množstevní jednotku , jednotkové ceny uvedeny v příloze 

  
 
 

 

Další podmínky: / 
 

 / 



 / 
 

Sankce: 1. Dodavatel se zavazuje potvrdit písemně nebo v elektronické podobě (email), akceptaci objednávky nejpozději 
do 3 pracovních dnů od jejího zaslání kupujícím.  

2. Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu. 
3. Reklamace objednatele způsobené nedodáním zboží/služby v poptávané kvalitě jsou řešeny dle platných 

právních předpisů. 
4. Pokud dodavatel na svém potvrzení objednávky výslovně uvede konkrétní údaje jinak, než jak jsou uvedeny 

na objednávce objednatele, považuje se takové potvrzení objednávky za protinávrh. V takovém případě může 
být protinávrh písemně potvrzen objednatelem nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od obdržení protinávrhu. 

5. V případě, že se dodavatel dostane do prodlení s termínem řádného dodání zboží/služby nebo odstranění 
zjevných vad zboží/služby v dohodnutém termínu, objednatel má právo na kompenzaci smluvní pokutou ve 
výši 0,03% vč. DPH z kupní ceny zboží/služby, s jehož dodáním je prodávající v prodlení, a to za každý i 
započatý den takového prodlení.  

6. Jakákoliv smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručení oprávněně vystaveného vyúčtování 
smluvní pokuty straně dodavatele. 

7. Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody ani povinnost 
dodavatele řádně splnit své povinnosti (dodat zboží/službu, odstranit vady). 

8. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH vedeném 
Ministerstvem financí ČR. V případě, že je toto prohlášení nepravdivé anebo v případě, že bude dodavatel 
dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom 
ihned objednatele, má objednatel právo od objednávky odstoupit, a to v souladu s příslušným právním 
předpisem. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Fakturační adresa: Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje  

 
 

J. A. Bati 5637  
 

 760 01  ZLÍN  
 

Adresa pro doručení faktury:   Datová schránka: w6thp3w 

 

V případě fyzického doručení doručte prosím fakturu na adresu: 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín. 
Elektronicky možno fakturu zaslat na e-mail: krpz.oru.evidence@pcr.cz. Každý e-mail musí obsahovat pouze jednu 
fakturu. 

Způsob platby: bezhotovostním převodem na účet na základě daňového dokladu (faktura) 
 

Splatnost faktury:  30 dní ode dne vystavení faktury  
 

 

 Dovoluji si Vás požádat o elektronické potvrzení objednávky  

 

  

 Datum:   za objednatele:
 

   

 
 

 

            * nehodící se škrtněte 
 

  



1

KŘPZ -  OMTZ SPM Evidence

Od:

Odesláno: pondělí 2. října 2023 13:08
Komu: KŘPZ -  OMTZ SPM Evidence
Předmět: Re: PČR - KŘP Zlínského kraje - Závazná objednávka - Nákup jezdeckého materiálu 

pro Oddělení služební hipologie

Dobrý den, 

potvrzujeme převzetí závazné objednávky. Okamžitě na ní začínáme pracovat, ať vám zboží doručíme co 

nejdříve. 

Děkuji. 

S pozdravem a přáním pěkného dne 

Bukefalos - jezdecké potřeby 

ul. Lazecká 576/81 

779 00  OLOMOUC 

 

 

 

 

Dne 2023-09-29 08:06, krpz.omtz.evidence@pcr.cz napsal: 

Dobrý den, 

  

dovoluji si Vám zaslat závaznou objednávku přiloženou v příloze, založenou na naší předchozí komunikaci. Pozorně 
si tento e-mail přečtěte a postupujte přesně podle jeho pokynů. Předejdeme tak zbytečným problémům s opravou 
faktury a následným zpožděním platby. 

  

  

Co nejdříve prosím o zpětné potvrzení objednávky. Alespoň formou odpovědi na tento e-
mail. 

  

  



2

Nezapomeňte na faktuře správně uvést všechny potřebné údaje: 

-       přesná fakturační adresa dle objednávky, včetně „Česká republika“, 

-       číslo objednávky ve tvaru „KRPZ-100892-7/ČJ-2023-1500MM“ (uvedeno kdekoliv na faktuře), 

-       úhrada: převodem, 

-       splatnost: 30 dní, 

-       popis zboží, cena bez DPH, cena s DPH a další standardní údaje vztahující se k transakci, 

-       cena na faktuře musí odpovídat cenám sjednaným ve smlouvě. 

  

V případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat na níže uvedených kontaktech. 

  

  

Děkuji Vám za odpověď 

  

Přeji hezký zbytek dne 

  

S pozdravem 

  

Ing. Petr Hrazdira 
referent majetkové správy 

  

+420 974 661 634 

krpz.omtz.evidence@pcr.cz 
www.policie.cz 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE 

Odbor správy majetku 
Oddělení materiálně-technického zabezpečení 

 
J. A. Bati 5637 
760 01 Zlín 

   

  

  

  

 

 


